MUNiCíPIO DE ÁGUAS DA PRATA
(E>tfulôa Hídromineral\ Ramt", da, Água,

SECRETARrA DE ADMI:-.JISTRAÇÃO E FAZENDA

CNPJ 44.&31.73310001-43 Inscrição Estadual: Isenta

Av. \Vashington Luiz. 485 - Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642.1200 - CEP 13890-000 - Águas da Prdta - SP

EDITAL N.G 01/2019
CONCURSO PÚBLICO DO MUNIClplO DE ÁGUAS DA PRATA

LISTA DE RECURSOS 04, PÓS.CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA Na 04

o Município de Águas da Prata torna público, através do Instituto de Pesquisas Econâmicas-IPEFAE, a Lista com o Parecer de
Deferimento ou Indeferimento dos recursos interpostos após a divulgação da Classificação Provisória nO 04 do presente
Concurso Público para os cargos de ADVOGADO, ARQUITETO, CONTADOR, CONTROLADOR INTERNO MUNICIPAL,
ENFERMEIRO, ENGENHEIRO CIVIL, ESCRITURÁRIO, FARMACÊUTICO, FISCAL MUNICIPAL, MOTORISTA, OPERADOR
DE MÁQUINAS, PEDREIRO, PSICÓLOGO, SERViÇOS GERAIS FEMININO, SERViÇOS GERAIS MASCULINO e
TRABALHADOR BRAÇAL.

OBSERVAÇÕES

1. Após análise da Comissão do Concurso Público:

1.1 Para o cargo de Escriturário:
1.1.1 Após reanálise, retificou a pontuação dos tópicos IDENTIFICAÇÃO DO EXPEDIENTE e TEXTO DO

DOCUMENTO (ortografia), para o candidato de inscrição nO2696, restando majorada a nota final da Prova
Prática para 39,80 (trinta e nove vírgula oitenta) pontos.

1.2 Para o cargo de Fisioterapeuta:
1.2.1 Após reanálise, verificou-se que o sistema não considerou a pontuação de 2,5 (dois vírgula cinco) na Ativídade

Extra POSICIONAMENTO NA MACA, na avaliação da área de Ortopedia-Traumatologia, para o candidato de
inscríção nO4415, restando majorada a nota final da Prova Prática para 38,20 (trinta e oito vírgula vinte) pontos.

1.2.2 Após reanálise, verificou-se que o sistema computou erroneamente a pontuação de 1,25 (um vírgula vinte e
cinco) e não 2,5 (dois vírgula cinco) pontos na Destreza e Agilidade na execução do Exercício 01 do Caso
Clínico 02 da área de Neurologia, para o candidato de inscrição nO 119, restando majorada a nota final da
Prova Prática para 47,65 (quarenta e sete vírgula sessenta e cinco) pontos.

2. Permanece inaiterada a pontuação dos demais candidatos.

3. O candidato poderá acessar a resposta ao seu recurso através da "Área do Candidato" no setor de Concursos do site
www.ipefae.org.br.

Águas da Prata, 30 de julho de 2021

1f4Jd. ~ Cl.úJ:\
REGINAHELENA~L'o MORAES

Prefeita

(SEGUE PÁGINA COM A LISTA DOS PARECERES)

11,

http://www.ipefae.org.br.

PREFEITURA DE ÁGUAS DA PRATA ' ~.'",
IPEFAE CONCURSO PÚBLICO - 0112019 \~j

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE •••••••••
RECURSOS PÓS-CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA N° 04

[ Recursos Sobre. Prove Prétlca
"" IA$&' 4'1& % •• G " - - "

RECUR50 INTERPOSTO EM IN5C. DOCUMENTO CARGO PARECER

,~ '410712021 07;32 '" 20390287 SSP MG 2()-M3 _ FISIOTERAPEUTA -. INDEFERIDO

'00' 1410712021 0804 4415 48.272,522 Ssp SP 2()-M,3. FISIOTERAPEUTA •. DEFERIDO

'''' 1410712021 12:08 ." 11749593 .sp MG 0'.M3_ADVOGADO_. INDEFERIDO

'00' '410712021 18:25 "" 49688182 55P 5P 01.M,3 - ADVOGADO -. INDEFERIDO

'00' 14/0712021 '8:29 "" 40088182 S5P 5P 01_M,3 _ ADVOGADO _. INDEFERIDO

,~ 1410712021 18:31 ." 49688182 5SP 5P 01.M3 _ ADVOGADO -. INDEFERIDO

1910 1410712021 22:24 <362 663790158 SSP SP 01.M,3 _ ADVOGADO_ INDEFERIDO

1911 1510712021 00:03 3146 468581545SPSP 0~T.3 - CONTADOR •. INDEFERIDO

1912 1510712021 07:56 '" 484621051 SSP SP 01.M,3_ADVOGADO_. INDEFERIDO

1913 15i0712021 11:06 1978 454489481 SP SP 18.M,3 _ FARMAcWnco •. INDEFERIDO

1914 15107/2021 12:48 ." 302938941 s.p 5P 14-T.3. ENFERMEIRO. INDEFERIDO

1915 15/0712021 U09 '" 20390<87 SSP MG 2D.M3 _ FISIOTERAPEUTA- DEFERIDO

1916 1510712021 15:28 4352 1200887387 S.p BA 01.M,3 _ ADVOGADO- INDEFERIDO

1917 15i0712021 17;19 1387 MG 13,286.024 Polícia Civil do ESI MG 01.M,3 - ADVOGADO- INDEFERIDO

1918 1510712021 17:28 1390 MG 13286014 Policia Civil do Esl MG 01_M.3 _ ADVOGADO- INDEFERIDO

1919 1510712021 21:14 "',. 42522638-4."" SP 01-M3 - ADVOGADO -. INDEFERIDO

1920 1510712021 21:28 '"% 170545S() SSP MG 16-T.2 _ ESCRITURÁRIO. DEFERIDO PARCIALMENTE

1921 1510712021 21:43 "" 448201239 5SPISP SP 28-T.l _ SERViÇOS GERAIS FEMININO -. INDEFERIDO

1922 1510712D21 21:56 1271 15181514 5SP MG 01.M,3 _ ADVOGADO. INDEFERIDO

1923 15107/2021 2309 1178 48456528-5 SSP SP 03.M.3 _ ARQUITETO -. INDEFERIDO

1924 1510712021 23:53 30'9 488008432 SSP SP 0'.M.3 - ADVOGADO- INDEFERIDO

Página 2 de 2

	00000001
	00000002